1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023
TIPO MENOR PREÇO

A Câmara Municipal de Alta Floresta - MT, torna público que encontra-se aberto o
processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor preço, com objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
COMPUTADORES, HD EXTERNO, MESAS EM L, MESAS DE APOIO E CELULAR
SMARTPHONE PARA ATENDER OS DEPARTAMENTOS DA CÂMARA MUNICIPAL.

DATA/HORA DA ABERTURA: 28 de junho de 2.023 às 09h00min. (horário de Brasília)

LOCAL: Plataforma BLL COMPRAS (bll.org.br).

INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos, poderão ser solicitados no endereço acima
mencionado e pelo e-mail licitacao@altafloresta.mt.leg.br em horário comercial ou pelo
site www.altafloresta.mt.leg.br/licitacoes/2023. Informações dúvidas e pedidos de
esclarecimentos deverão ser dirigidos ao Departamento de Licitações no endereço acima
mencionado, pelo telefone (66) - 3521-5030.

Alta Floresta - MT, 15 de junho de 2.023

JORGE RUAN DE OLIVEIRA
Pregoeiro

Assinado Digitalmente

		2023-06-14T11:26:58-0400
	Jorge Ruan de Oliveira
	Eu sou o autor deste documento